ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29.12.2008 № 4864

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 21.11.2007 № 4529

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21.11.2005  №  94-ФЗ

«О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для

государственных и муниципальных нужд», решением Совета народных депутатов

города  Владимира  от  19.09.2007  №  218  «О  новой  редакции  «Положения  о

формировании  и  размещении  заказов  на  поставки  товаров,  выполнение  работ,

оказание  услуг  для  муниципальных  нужд  города  Владимира»  (в  ред.  решения

Совета народных депутатов г.Владимира от 15.10.2008 № 213) и распоряжением

главы  города  Владимира  от  28.10.2008  №  636-р  «О  создании  управления

муниципального заказа», в целях установления единого порядка формирования и

размещения  муниципальных  заказов,  эффективного  использования  средств

бюджета  города  Владимира  и  внебюджетных  источников  финансирования,

оптимизации процесса управления муниципальным заказом

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы города Владимира от 21.11.2007 № 4529

«О мерах по выполнению требований Федерального закона от 21 июля 2005 года

№ 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание

услуг для государственных и муниципальных нужд» (с изменениями, внесёнными

постановлениями  главы  города  от  26.12.2007  №  5176,  от  28.01.2008  №  233,

от  04.03.2008  №  851,  от  02.04.2008  №  1305,  от  21.05.2008  №  1934,

от 10.06.2008 № 2230,  от 12.11.2008 № 4229,  от 20.11.2008 № 4352) следующие

изменения:

1.1. Дефис 12 пункта 4 изложить в новой редакции:

«- перечень муниципальных заказчиков при размещении заказов на поставку

товаров, выполнение работ, оказание услуг на сумму, не превышающую пятьсот

тысяч рублей».

1.2. Дополнить приложение 10 к постановлению «Перечень муниципальных

заказчиков  при  размещении  заказов  на  поставки  товаров,  выполнение  работ,

оказание услуг для муниципальных нужд» пунктом 26 следующего содержания:

« 26. Управление муниципального заказа администрации города Владимира ».

1.3. В приложении 12 к постановлению:

1.3.1. Наименование изложить в новой редакции:

«Перечень муниципальных заказчиков при размещении заказов на поставку

товаров, выполнение работ, оказание услуг на сумму, не превышающую пятьсот

тысяч рублей».

1.3.2. Дополнить пунктами 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 следующего

содержания:

« 6. МУЗ  «Клиническая  больница  производственных  объединений
«Автоприбор» и «Точмаш»

7. МУЗ «Городская больница № 6»
8. МУЗ «Больница им.Фрунзе»
9. МУЗ «Родильный дом № 1 г.Владимира»
10. МУЗ «Родильный дом № 2»
11. МУЗ «Городская поликлиника № 2»
12. МУЗ «Детская городская поликлиника»
13. МУЗ «Детская городская больница № 1»
14. МУЗ «Стоматологическая поликлиника № 1»
15. МУЗ «Стоматологическая поликлиника № 2 г.Владимира»
16. МУЗ «Стоматологическая поликлиника № 3»
17. МУЗ «Детская городская стоматологическая поликлиника» ».

2.  Отменить постановление главы города Владимира от 12.11.2008 № 4229

«О  признании  утратившим  силу  подпункта  1.2  пункта  1  постановления  главы

города Владимира от 21.11.2007 № 4529».

3.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  официального

опубликования.

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

5.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы города Гарёва В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков